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Schließanlagen
Liebe Kunden,

wir beweisen seit vielen Jahrzehnten unsere Kompetenz im Fachgebiet Beschläge und
Schließtechnik. Neben den herkömmlichen mechanischen Schließanlagen aller namhaften
Hersteller, bieten wir Ihnen ein breites Sortiment neuer elektronischer Schließsysteme und
Zutrittskontrollen.

Gerne beraten wir Sie zum Thema Schließanlagen und elektronische Schließsysteme 
vor Ort.

Unsere Serviceleistungen:

• Mechanische Schließanlagen
• Elektromechanische Schließanlagen
• Digitale Schließzylinder mit Funkkommunikation
• Zutrittskontrollen
• Schlüsselmanagement
• Amoksicherungen
• Montage & Anschlussarbeiten
• Softwareinstallation & Inbetriebnahme
• Wartungen
• Support Software & Hardware

Ansprechpartner Büro

Andreas Raunser  Tel. 0721 - 7808 - 225  a.raunser@stober-online.de
Heinz Jakober  Tel. 0721 - 7808 - 221 h.jakober@stober-online.de
Nikhil Kohli   Tel. 0721 - 7808 - 238 n.kohli@stober-online.de

Ansprechpartner im Außendienst und fachliche Beratung vor Ort

Daniel Scherer Tel. 0172 - 6745985 d.scherer@stober-online.de
Markus Roth Tel. 0174 - 7635534 ma.roth @stober-online.de 
Martin Jarosch Tel. 0174 - 2769054 m.jarosch@stober-online.de
Dirk Auer  Tel. 01751 - 46127360 d.auer@stober-online.de   (Gebiet Mannheim)
Uwe Kopper Tel. 0151 - 46127357 u.kopper@stober-online.de  (Gebiet Mannheim)
Telefonzeiten Büro

Mo. - Do. 07.00 Uhr - 17.30 Uhr
Fr.   07.00 Uhr - 15.30 Uhr

Einige unserer starken Partner:


